Ministério da Educação
Universidade Tecnológica Federal do Paraná

Diretoria-Geral do Câmpus Curitiba

Portaria n2  107, de 29 de março de 2017.

O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS CURITIBA DA UNIVERSIDADE
TECNOLÓGICA FEDERAL DO PARANÁ, no USO de suas atribuições, considerando a Portaria
n° 2558 do Reitor da UTFPR, de 10 de dezembro de 2013;

considerando o Regulamento do Colegiado de Curso de Graduação
e Educação Profissional da UTFPR, aprovado pela Resolução n° 15/2012-COGEP, de 22 de
maio de 2012;

considerando a Portaria n° 011/2017, de 18 de janeiro de 2017, do
Diretor-Geral do Câmpus Curitiba;

considerando o Memorando n° 02/2017, de 20 de março de 2017, da
Coordenadora do Curso de Licenciatura em Letras Inglês do Câmpus Curitiba,

RESOLVE

I - alterar a Portaria supracitada, designando a Professora Regina
Helena Urias Cabreira como Presidente do COLEGIADO DO CURSO DE LICENCIATURA EM
LETRAS-INGLÊS do Câmpus Curitiba.

II - designar a Professora MARIA LUCIA DE CASTRO GOMES, COMO
membro do referido COLEGIADO.

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE
Gabinete da Diretoria-Geral do Câmpus Curitiba

-9 -7 	_ 	-----
CEZAR AUGUSTO ROMANO

Diretor-Geral do Câmpus Curitiba da UTFPR

	00000001